ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

2 марта 2024 г. № 9/46

г. Тавда

О распределении по участковым избирательным комиссиям и передаче

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней и специальных

знаков (марок) для сейф пакетов на выборах Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления,

доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 г.

№ 137/1044-8, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области

от 8 февраля 2024 года №5/33 «О распределении по территориальным

избирательным комиссиям и передаче специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Тавдинская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить Распределение по участковым избирательным комиссиям

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней и специальных

знаков (марок) для сейф пакетов на выборах Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (далее также – марки)

(прилагается).

2. Не позднее 13 марта 2024 года передать марки участковым

избирательным комиссиям по актам.

2

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить получение и

использование марок в соответствии с указанным Порядком.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, нижестоящим участковым избирательным

комиссиям, средствам массовой информации и разместить на официальном

сайте Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Зотова А.В.

   Председатель

Тавдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

А.В. Зотов

Секретарь

Тавдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Н. Некрасовой

3

УТВЕРЖДЕНО
решением Тавдинской районной

территориальной избирательной

комиссии от 2.03.2024 г. № 9/46

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

по участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

№

п/

п

№ УИК Количество

специальных

знаков

(марок)

В том числе

полных листов неполных листов

кол-во №№ с

общим

числом
марок

№ с

числом

марок

1 891 910 18 1749153 - 1749170 900 1749171 10

2 894 610 12 1749172 - 1749183 600 1749171 10

3 895 340 6 1749184 - 1749189 300 1749190 40

4 896 570 11 1749191 - 1749201 550 1749171 20

5 897 370 7 1749202 - 1749208 350 1749209 20

6 898 1530 30 1749210 - 1749239 1500 1749209 30

7 899 1930 38 1749240 - 1749277 1900 1749278 30

8 900 700 14 1749279 - 1749292 700 - -

9 901 1360 27 1749293 - 1749319 1350 1749171 10

10 902 1300 26 1749320 - 1749345 1300 - -

11 903 1050 21 1749346 - 1749366 1050 - -

12 904 940 18 1749367 - 1749384 900 1749385 40

13 905 1590 31 1749386 - 1749416 1550 1749417 40

14 906 1340 26 1749418 - 1749443 1300 1749444 40

15 907 1990 39 1749445 - 1749483 1950 1749484 40

16 908 1580 31 1749485 - 1749515 1550 1749278

1749484

20

10

17 909 200 4 1749516 - 1749519 200 - -

18 910 1410 28 1749520 - 1749547 1400 1749444 10

19 911 610 12 1749548 - 1749559 600 1749417 10

20 912 1580 31 1749560 - 1749590 1550 1749591 30

4

21 913 690 13 1749592 - 1749604 650 1749605 40

22 914 920 18 1749606 - 1749623 900 1749591 20

23 915 150 3 1749624 - 1749626 150 - -

24 918 310 6 1749627 - 1749632 300 1749605 10

25 919 260 5 1749633 - 1749637 250 1749385 10

26 920 220 4 1749638 - 1749641 200 1749642 20

27 921 140 2 1749643 - 1749644 100

1749642

1749190

30

10

28 922 180 3 1749645 - 1749647 150 1749648 30

29 923 540 10 1749649 - 1749658 500 1749659 40

30 924 330 5 1749660 - 1749665 300 1749648

1749659

20

10

31 925 220 4 1749666 - 1749669 200 1749670 20

32 926 1430 28 1749671 - 1749698 1400 1749670  30

Резерв ТИК 700 14 1749699 - 1749712 700

Всего 28000 560 1749153 - 1749712 28000

5

УТВЕРЖДЕНО
решением Тавдинской районной

территориальной избирательной

комиссии от 2.03.2024 г. № 9/46

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

по участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок)

для сейф пакетов на выборах Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

№ п/п № УИК Количество

специальных  знаков

(марок) для сейф

пакетов

№№

1 891 10 1353801-1353810

2 894 10 1353811-1353820

3 895 5 1353821-1353525

4 896 10 1353831-1353840

5 897 5 1353826-1353830

6 898 15 1353841-1353855

7 899 15 1353856 -13538703

8 900 10 1353871-1353880

9 901 15 1353881-1353895

10 902 15 1353896-1353910

11 903 15 1353911-1353925

12 904 10 1353926-1353935

13 905 15 1353936-1353950

14 906 15 1353951-1353965

15 907 20 1353966-1353985

16 908 15 1353986-1354000

17 909 10 1354001-1354010

18 910 15 1354011-1354025

19 911 10 1354026-1354035

20 912 15 1354036-1354050

21 913 10 1354051-1354060

22 914 10 1354061-1354070

23 915 5 1354071-1354075

24 918 5 1354076-1354080

25 919 5 1354081-1354085

6

26 920 5 1354086-1354090

27 921 10 1354091-1354100

28 922 5 1354101-1354105

29 923 10 1354106-1354115

30 924 5 1354116-1345120

31 925 5 1354121-1354125

32 926 15 1354126-1354140

33 Всего по
УИК

340 1353801-1354140

34 Резерв
ТИК

260 1354141-1354400

35 Всего по
ТИК

600 1353801 - 1354400

7

21 913 690 13 1749592 - 1749604 650 1749605 40

22 914 920 18 1749606 - 1749623 900 1749591 20

23 915 150 3 1749624 - 1749626 150 - -

24 918 310 6 1749627 - 1749632 300 1749605 10

25 919 260 5 1749633 - 1749637 250 1749385 10

26 920 220 4 1749638 - 1749641 200 1749642 20

27 921 140 2 1749643 - 1749644 100

1749642

1749190

30

10

28 922 180 3 1749645 - 1749647 150 1749648 30

29 923 540 10 1749649 - 1749658 500 1749659 40

30 924 330 5 1749660 - 1749665 300 1749648

1749659

20

10

31 925 220 4 1749666 - 1749669 200 1749670 20

32 926 1430 28 1749671 - 1749698 1400 1749670  30

Резерв ТИК 700 14 1749699 - 1749712 700

Всего 28000 560 1749153 - 1749712 28000